
I 

UCHWAŁA Nr 73 /104 /2012 
ZARZĄDU POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 9 sierpnia 2012 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Zespołu Szkół we Wroniu, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. 
Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 
191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 27, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572 , Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, 
poz. 1706 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Iwony Karłowicz, nauczyciela Zespołu 
Szkół we Wroniu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 
1) Danuta Krzyżanowska - przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej 

przewodniczący; 
2) Danuta Lauks - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) Sabina Topij - Brylińska - dyrektor Zespołu Szkół we Wroniu; 
4) Maria Strąk - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej; 
5) Michalina Figurska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej. 

§ 3. Wynagrodzenie osób wymienionych w § 2 pkt 4 i 5 zostanie określone odrębnie zawartą 
umową cywilnoprawną. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Bożena Szpryniecka 

3. Wiesław Siciński 

£ RADCA PjtAWNY 

£ Barbara LecMtojewska 



Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego, złożonym 

przez Panią Iwonę Karłowicz, nauczyciela - wychowawcy internatu i nauczyciela 

przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół we Wroniu, w celu zrealizowania przez 

organ prowadzący obowiązku wynikającego z art. 9 b ust. 3 ustawy - Karta 

Nauczyciela, powołuje się komisję egzaminacyjną, której skład określa art. 9 g ust. 2 

Karty Nauczyciela. 


